Diretoria de Licitação + 55 63 3218.1486 /6188
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.003-910

 www.seduc.to.gov.br / cpl@seduc.to.gov.br

AVISO DE CONVITE Nº 003/2017

                A Secretaria de Estado da Educação, Juventude e Esportes, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar na sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada na Praça dos Girassóis, em Palmas/TO, o Convite

nº 003/2017, tipo menor preço global. Tendo por objeto a contratação, segundo a Lei

8666/93, de empresa especializada em contratação, segundo a lei 8.666/93, de empresa

especializada em construção civil, para a execução de obra referente a construção de

237mts de RDU-AT 34,5KV para atender o fornecimento de energia para Escola

Manuel dos Santos Rosal no Município de Pindorama/TO, com sessão de abertura dos

envelopes agendada para o dia 27 de janeiro de 2017, às 14:00 horas – horário local.

Tudo em conformidade com o Processo Administrativo nº 2016.27000.012061. O Edital

Poderá ser examinado ou retirado nesta Comissão Permanente de Licitação, localizada

no endereço acima mencionado, no horário de expediente. Informações poderão ser

obtidas pelo número de telefone (63) 3218-1486 ou através do e-mail

cpl@seduc.to.gov.br.

Palmas/TO, 18 de janeiro de 2017.

Flávio da Costa Messias

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PORTARIA – SEDUC Nº 3134, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016

mailto:cpl@seduc.to.gov.br